REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 54, DATE 05.08.2020

PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 183, DATE 19.12.2019, TE AMA-S, “PER
MIRATIMIN E PROJEKTBUXHETIT PER VITIN 2020”7, TE NDRYSHUAR,
PER VIJIMIN E FUSHATES SE INFORMIMIT TE PUBLIKUT PER
PROCESIN E DIGJITALIZIMIT NE QARQET ELBASAN, SHKODER,
LEZHE DHE VLORIE

Né mbéshtetje té nenit 19, pika 13, t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé™. i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive:

VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né vendimin nr. 183, daté 19.12.2019, t¢ AMA-s, “Pér
miratimin e projektbuxhetit pér vitin 20207, t& ndryshuar, pér vijimin e fushatés sé
informimit té publikut pér procesin e digjitalizimit né qarqet Elbasan, Shkodér, Lezhé
dhe Vloré, né zérat si mé poshté:

Z@ri i parashikuar: Shpenzime té pritshme
(ishte)

“Shérbim i fushatés sé informimit t& publikut

mbi procesin e digjitalizimit™ 21.408.401 leke

“Pajisje pér monitorimin dhe regjistrimin e shfrytézimit t&

spektrit audio FM, né Elbasan, Pogradec, Lezhé dhe Sarandé” 5,000,000 leke

“Shpenzime pér vendime gjyqésore™ 24,892,616 leké

Zéri i parashikuar: Shpenzime té pritshme
(béhet)

“Shérbim i fushatés s¢ informimit t& publikut

mbi procesin e digjitalizimit”™ 31,340,401 leké

“Pajisje pér monitorimin dhe regjistrimin e shfrytézimit té

spektrit audio FM, né Elbasan, Pogradec, Lezhé dhe Sarandé” 0 leké

“Shpenzime pér vendime gjyqésore™ 19,960,616 leké
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2. Ngarkohet administrata e Autoritetit t¢ Mediave Audiovizive pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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